

CC Sjølund Holding ApS

Stidalen 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 47 62 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2023.

Charlotte Sjølund Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

CC Sjølund Holding ApS

Stidalen 16

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 47 62 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

6. regnskabsår

Direktion

Charlotte Sjølund Christensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i unoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-5.205	-5.290
Andre finansielle indtægter	352.139	372.459
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.871</u>	<u>-51.192</u>
Resultat før skat	293.063	315.977
Årets resultat	<u>293.063</u>	<u>315.977</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>193.063</u>	<u>215.977</u>
Disponeret i alt	<u>293.063</u>	<u>315.977</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	270.000	270.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	270.000	270.000
Anlægsaktiver i alt	270.000	270.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.183.805	1.657.061
Tilgodehavender i alt	1.183.805	1.657.061
Likvide beholdninger	412.130	441
Omsætningsaktiver i alt	1.595.935	1.657.502
Aktiver i alt	1.865.935	1.927.502
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	606.952	413.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	756.952	563.888
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.108.983	1.363.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.108.983	1.363.614
Gældsforpligtelser i alt	1.108.983	1.363.614
Passiver i alt	1.865.935	1.927.502

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	413.889	100.000	563.889
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.063	100.000	293.063
	<u>50.000</u>	<u>606.952</u>	<u>100.000</u>	<u>756.952</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>53.871</u>	<u>51.192</u>
	<u>53.871</u>	<u>51.192</u>
